
ورزشی 10

پرسپولیس - سپاهان؛ الکلاسیکوی 
ایران پیش از دربی

   با پایان یافتن بازیهای دیروز در هفته دهم لیگ برتر فوتبال امروز سه شنبه )۱۶ دی ماه( رقابتها ادامه می یابد و سه دسدار برگزار خواهد شد.

هفته دهم لیگ برتر فوتبال؛ گروه ورزشی - هفته دهم لیگ 
برتر فوتبال طی روز هــای پانزدهم و 
شانزدهم دی ماه در حال برگزاری است 
و این در حالی است که هنوز ۴ مسابقه از 
هفته نهم باقی مانده است! دیدار تیم های 
فوتبال سپاهان اصفهان و ماشین سازی 
تبریز از هفته دهــم نیز به خاطر اینکه 
دیدار معوقه ســپاهان و پرسپولیس در 
تاریخ ۱۶ دی ماه برگزار شود، زودتر از 
سایر مسابقات این هفته در تاریخ ۹ دی 
ماه برگزار شــد. تیم فوتبال پرسپولیس 
طبق برنامــه اعلام شــده، هفته دهم 
مســابقات لیگ باید مقابل تیم گل گهر 
سیرجان قرار بگیرد، اما تاریخ برگزاری 
این دیدار هنوز مشخص نشده است و 
سرخپوشــان ۱۶ دی ماه که سایر تیم ها 
دیدارهای هفته دهم را برگزار می کنند، 
بازی معوقه خود مقابل سپاهان اصفهان 

از هفته هفتم را برگزار می کند.
در ادامــه مروری بــر بازی های 

امروز خواهیم داشت:
پیکان تهران - نساجی مازندران/ 

سه شنبه ۱۶ دی، ساعت ۱۵
تیم فوتبال پیکان با هدایت مهدی 
تارتار تا به این جای لیگ عملکرد قابل 
قبولی از خود نشان داده است و خودش 
را در نیمه بالای جدول رده بندی می بیند. 
پیکان جزو تیم هایی است که با ۲ باخت 
در این فصل از رقابت ها به سختی تن به 
شکست می دهد و با کسب ۳ پیروزی 
و ۴ تســاوی موفق شده با ۱۳ امتیاز در 
مکان هفتم جدول قرار بگیرد و اختلاف 
امتیازش با صــدر جدول فقط ۲ امتیاز 
است.  تیم فوتبال نســاجی مازندران 
بعــد از یک شــروع نســبتا خوب و 
حضور در میانه جدول با ۳ شکســت 
پیاپی، حال خــود را در انتهای جدول 
می بیند. تیم نساجی با ۴ شکست جزو 
تیم هایی است که عملکرد خوبی در این 
زمینه نداشته اســت و بعد از برگزاری 
۸ دیدار با به دســت آوردن ۸ امتیاز در 

سیزدهم  جــدول قرار مکان 
بــا  و  دارد 
پیروزی مقابل 

پیکان می تواند گام بلندی 
برای جدا شدن از انتهای جدول بردارد.
ذوب آهــن اصفهــان - تراکتور 
تبریز/ سه شنبه ۱۶ دی، ساعت ۱۵
تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان بعد از 
پشت سر گذاشتن چالش کرونایی شدن 
بازیکنانش و کسب یک امتیاز مقابل تیم 
فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
به نظر می رسد توانسته در بهترین زمان 
ممکن برای جدا شدن از بحرانی که در 
آن گرفتار شــده بود قرار دارد و رحمان 
رضایــی می تواند به آینده عملکرد این 
تیــم و ماندن خودش امیدوار شــود. 

البتــه هنوز این تیم شــرایط خوبی در 
جدول لیگ ندارد و با کســب ۶ امتیاز 
در مــکان پانزدهم قرار دارد. تراکتوری 
که نمی خواهد از کورس بالای جدول 
جا بمانند تیم ســختی برای گاندو های 

اصفهانی خواهند بود.
تیم فوتبــال تراکتور این روز ها با 
ســرمربیگری موقت مسعود شجاعی 
روز های پر فراز و نشــیبی را پشت سر 
می گذارد و بعد از ۲ پیروزی پیاپی در ۲ 
بازی نتوانسته پیروز شود. سرخ پوشان 
تبریــز ۹ بازی خود را به شــکل کامل 
انجــام داده اند و بــا ۱۳ امتیاز در مکان 
ششــم جدول قرار دارنــد. این تیم در 
شرایطی باید به مصاف ذوب آهن برود 
که احتمالا اشکان دژاگه ستاره با تجربه 

خود را در اختیار نخواهد داشت.
ســپاهان؛   - پرســپولیس 
الکلاسیکوی ایران پیش از دربی/ 
سه شنبه ۱۶ دی، ساعت ۱۶ و ۳۰ 

دقیقه )معوقه از هفته هفتم(
تیم فوتبال پرسپولیس تهران بعد 
از فینال لیگ قهرمانان آســیا و کســب 
عنوان نایب قهرمانی در ادامه مسابقات 
لیگ برتر نتوانسته امتیازاتی که به عنوان 
یک مدعی قهرمانی نیاز دارد به دســت 
آورد. سرخ پوشــان در ۲ دیدار معوقه 

خود از هفته پنجم و ششــم، 

مقابل تیم های نســاجی و ذوب آهن به 
۲ تساوی رسیدند و از ۶ امتیاز ممکن ۴ 
امتیاز را از دســت داند. شاگردان یحیی 
گل محمدی در شرایطی که دیگر تیم ها 
بازی هــای هفته دهم خــود را برگزار 
می کنند باید در یک مصاف حســاس، 
دیدار معوقه خود از هفتم، مقابل سپاهان 
اصفهان را برگزار کنند. تقابل های این 
۲ تیم بزرگ فوتبال کشــورمان همیشه 
حساس، جذاب و پرحاشیه بوده است.

زردپوشان اصفهانی در لیگ بیستم 
با محرم نویدکیا در کورس بالای جدول 
حضور دارند و خودشــان را به عنوان 
یکی از مدعیــان جام معرفی کرده اند. 
تیم ســپاهان در ۸ بــازی که انجام داده 
است موفق شــده ۴ پیروزی به دست 
بیاورد، در ۲ دیدار به تساوی رسیده و 

۲ بار شکست خورده است تا 

با ۱۴ امتیاز در مکان چهارم جدول قرار 
بگیرد. در طرف مقابل تیم پرسپولیس 
۶ دیدار برگزار کرده اســت، ۲ پیروزی 
به دســت آورده، ۴ بار مساوی کرده و 
تنها تیمی اســت که هنوز شکستی در 

کارنامه اش ثبت نشده است.
نکته جالب این دیدار این اســت 
که تیــم فوتبال پرســپولیس با ۲ گل 
خورده بهترین خط دفاعی مســابقات 
و در طــرف مقابل تیم ســپاهان با ۱۴ 
گل زده و عملکرد خوب مهاجمانش 
بهترین خط حمله مســابقات را دارد. 
سجاد شهباززاده روز های خوبی را در 
تیم سپاهان پشت سر می گذارد و تا به 
اینجا ۸ گل به ثمر رسانده و خودش را 
به عنوان یکی از نامزدان کسب 
عنوان آقای گلی معرفی کرده 

اســت. او در ۶ دیدار آخر تیمش ۵ گل 
زده و ۵ پاس کلیدی که منجر به موقعیت 
گل شده، داده است. کی  روش استنلی 
نیز با اینکه دقایق کمی بازی کرده است 
توانســته گلزنی کند. مجتبی حسینی 
دیگر مهاجم زردپوشان نیز از ۹ شوتی 
که زده اســت ۲ گل به ثمر رســانده و 
همچنیــن ۵ پاس کلیــدی داده که ۲ 

موقعیت تبدیل به گل شده است.
مهاجمان تیم فوتبال پرسپولیس 
نســبت به مهاجمان سپاهان عملکرد 
ضعیفی داشــته اند و حتــی هنوز در 
لیــگ برتر موفق به گلزنی نشــده اند. 
رفتن مهاجمان فصل قبل پرسپولیس 
و محرومیــت عیســی آل کثر، مهدی 
عبــدی و آرمان رمضانی را تبدیل به ۲ 
مهاجم اصلی سرخ پوشان کرده است، 
اما این ۲ بازیکن هنوز نتوانســته اند در 
گلزنی موفق باشــند و فشار زیادی 
را تحمــل می کنند. یکی از نکات 
مثبت ترکیب پرسپولیس حضور 
کاپیتان ســید جلال حســینی در 
قلب دفاع و رهبری تیم اســت 
و تا بــه الان یکی از 
تاثیــر گذار ترین 
بازیکنان تیم بوده 

است.

معرفی سرپرست موسسه ورزش و تفریحات 
سالم کیش

گروه ورزشــی - مدیرعامل 
ســازمان منطقــه آزاد کیــش طی 
حکمی سرپرســت جدید موسسه 
را  ســالم  تفریحــات  و  ورزش 

منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل 
از  روابط عمومی موسسه ورزش و 
تفریحات سالم، با حکم غلامحسین 

مظفری مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیــش، عزیزاله فرضی پور به 
سمت سرپرست موسسه ورزش و 
تفریحات سالم کیش منصوب شد.

در حکم مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش آمده اســت: امید 
اســت در ســالی که از سوی مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( سال 
جهش تولید نام گذاری شده است با 
عنایت خداوند متعال پیوسته قرین 

توفیق باشید. 
لازم بــه ذکراســت عزیز اله 
فرضی پور پیش از این مســئولیت 
اداره امور دریایی موسســه ورزش 
و تفریحات ســالم کیش را برعهده 

داشت.

برنامه تیم ملی بسکتبال برای حضور در پنجره سوم کاپ آسیا
گروه ورزشی -  برنامه تیم ملی 
بســکتبال برای حضور در پنجره سوم 
و پایانی انتخابی کاپ آســیا نهایی شد. 
طبق این برنامه اردوی ملی پوشان از ۱۷ 

بهمن ماه آغاز می شود.
پنجــره  آخریــن  و  ســومین 
رقابت های بسکتبال انتخابی کاپ آسیا 
از ۳۰ بهمن ماه در گروه های ۶ گانه آغاز 

می شود.
تیم ملی بســکتبال کشورمان که 
در گــروه E ایــن رقابت ها با تیم های 
عربستان، قطر و سوریه همگروه است 
بــه دلیل بحران کرونا و همه گیری این 
ویروس دیدارهای خود در پنجره سوم 

را همچون پنجــره دوم در قطر برگزار 
خواهد کرد.

پروتکل های بهداشــتی که برای 
پنجره دوم انتخابی کاپ آســیا مصوب 
و توجه به آنها از سوی تیم های شرکت 
کننده الزامی اعلام شده بود در این پنجره 
هم اجرا خواهد شــد. بر این اساس تیم 
ملی بســکتبال ایران باید حداقل چهار 
روز زودتر پیــش از اولین دیدار خود 

راهی دوحه شود.
تیــم ملی بســکتبال ایــران در 
چارچوب پنجره ســوم انتخابی کاپ 
آسیا ۳۰ بهمن ماه به مصاف قطر می رود 
و ۳ اســفندماه هم با عربســتان دیدار 

می کند. طبق برنامــه مصوب این تیم 
۲۷ بهمــن ماه تهران را به مقصد دوحه 
ترک می کند. اردوی تیم ملی بسکتبال 
هم از ۱۷ بهمن ماه با ورود اردونشینان 
به محل اردو آغاز می شود. روز نخست 
بــه گرفتن تســت PCR از بازیکنان 
اختصــاص دارد و از ۱۸ بهمن ماه هم 

جلسات تمرینی برگزار می شود.
رقابت های انتخابی کاپ آســیا 
اسفندماه ســال گذشــته با برگزاری 
دیدارهای پنجره نخست آغاز شد. در 
این پنجره تیم ملی بسکتبال کشورمان 
طی دو دیدار خانگی موفق به شکست 
ســوریه )۹۴ بر ۴۸( و قطر )۹۵ بر ۵۲( 

شد. این تیم در پنجره دوم مسابقات که 
آذرماه برگزار شد مقابل عربستان پیروز 
شــد )۷۱ بر ۶۴( امــا نتیجه دیدار برابر 

سوریه را واگذار کرد. )۷۷ به ۷۰(
در پایان پنجره ســوم مسابقات 
انتخابی کاپ آســیا دو تیم برتر هر یک 
از گروه هــای ۶ گانه همراه با چهار تیم 
برتر که رده سوم هر یک از این گروه ها 
را کســب کرده اند ترکیــب ۱۶ تیمی 
کاپ آســیا را تشــکیل خواهنــد داد. 
طبق اعلام کنفدراسیون بسکتبال آسیا 
)فیبا آســیا( این مسابقات ۲۵ مردادماه 
تا ۶ شــهریورماه سال آینده به میزبانی 

اندونزی برگزار می شود.

گروه ورزشی -  لیگ برتر بیستم 
از حیث داشتن بازیکنانی با بیش از ۳۵ 
ســال یکی از عجیب ترین ادوار خود 
را پیگیــری می کند؛ بــه طوری که در 
حال حاضر پنج بازیکن ۳۷ ســاله در 
تعقیب ســیدجلال حسینی با ۳۹ سال 
سن هســتند. لیگ برتر بیستم دارای 
بازیکنان باتجربه ای است؛ بازیکنانی که 
نقش کلیدی در تیم خود ایفا می کنند و 
با فرا رسیدن سال های پایانی فوتبالشان، 
همچنان تعیین کننده هســتند. سرآمد 
همه این بازیکنان سیدجلال حسینی، 
کاپیتان ۳۹ ساله سرخپوشان است که 
دغدغه هــای یحیی گل محمدی را در 
خط میانی برطرف کرده و علاوه بر این 
نقش مهمی را در رهبری پرسپولیس در 

رقابت های بزرگ ایفا می کند.
اما سید جلال حسینی تنها نیست 
و بازیکنان دیگری مانند رسول نویدکیا، 
محمد نــوری، محمدرضا خلعتبری، 
قاســم حدادی فر و حتی لوسیانو پریرا 
با ۳۷ ســال در تعقیب او هستند. حتی 
بازیکنانی مانند حدادی فر و شیمبا در 
ترکیب ذوب آهــن و فولاد غیر قابل 
جایگزینی هستند و همچنان از بهترین 

پاسورها و گلزن ها به شمار می روند.

برخــی از این بازیکنان از مربیان 
شــاغل در لیگ برتر و لیگ دسته یک 
هم جوان تر هستند و اینطور که به نظر 
می رســد فعلا قصد بازنشستگی هم 
ندارنــد. البته این یک نقطه قوت برای 
بازیکنان با این شرایط جسمانی است که 
با توجه به زندگی سالم خود می توانند 
الگوی مناسبی برای جوان ترها به شمار 
بروند. در حال حاضر و در فصل جاری 
۷۲ بازیکن با ۳۱ ســال سن و بیشتر در 
لیگ برتر بازی می کنند که اکثریت آن 
ها جزو بازیکنان اصلی تیم هایشان به 
شمار می روند و توانستند نظر مربیان 
خود را در مقایســه با بازیکنان جوان 

جلب کنند.
سیدجلال حسینی – ۳۹، رسول 
نویدکیا – ۳۷،محمد نوری،محمدرضا 
خلعتبری، قاســم حدادی فر،لوسیانو 

پریرا، شهاب گردان – ۳۶
مسعود شجاعی، محمد 
قاضی، مهرداد بشــاگردی، 
مهدی مومنــی – ۳۵، محمد 

ایران پوریــان، فــرزاد حاتمی، اکبر 
صادقی ، اشــکان دژاگــه – ۳۴، حامد 
شیری، میثم مجیدی، حسین ماهینی، 
امین قاسمی نژاد، میثم نقی زاده، میلاد 

نوری، روزبه شاه علی دوست
محمد طیبــی، حامد فلاح زاده، 
وریــا غفــوری – ۳۳، عزیز معبودی، 
مهرداد کفشگری، مجتبی بیژن، محمد 
آبشــک، حامد نورمحمــدی، ناصر 
ســالاری، ایوب والی ، وحید شــیخ 
ویسی، عزت الله پورقاز، محسن ربیع 
خواه، مهدی کیانی، شیخ دیاباته – ۳۲، 

عماد میرجوان
کی روش استنلی، امین پورعلی، 
حمید نعمتی، رامتین ســلیمان زاده، 
اسماعیل شریفات، مصطفی احمدی، 
علیرضا حقیقی، مجتبی ممشــلی، 
علی اصغر آشــوری، میلاد فراهانی، 

محسن فروزان، وحید امیری ، 
هروویه میلیچ – ۳۱، رشید 

مظاهری، گادوین منشا

ســید علیرضا ابراهیمی، یونس 
شاکری ، مســعود ابراهیم زاده، حمید 
بوحمدان، محمد قاسمی نژاد، مهدی 

ترکمان، محمدرضا حسینی
کمــال کامیابــی نیــا، بوژیدار 
رادوشــوویچ، مجتبــی لطفی، معین 
عباســیان، کمال الدین نیکخو، میلاد 
جهانــی، رحیــم زهیوی، 

مهدی نظری
مجتبــی 

رمضانی، محمدباقر 
صاقی، فرید کریمی

مسن ترین بازیکنان لیگ برتر؛ 
چهار ایرانی و یک خارجی در تعقیب سیدجلال

سه شنبه 16 دی 1399، 21 جمادی الاول 1442 ،5 ژانویه 2021، شماره 3650

وزارت راه و شهر سازی
سازمان بنادر و دریانوردی  

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
آگهی تجدید مزایده عمومی یك مرحله اي

)همراه با ارزیابی کیفی(
مزایده گزار : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

موضوع تجدید مزایده: حق بهره برداری از تاكسي سرويس بندر شهيد رجايي به صورت اجاره به منظور ارائه خدمات تاكسي سرويس 
و تامين خودرو به موجر و ساير متقاضيان به مدت يك سال ، به شرح اسناد مزايده

شرایط اختصاصی:
1- دارا بودن سوابق كاری و مشابه در پنج سال اخير 

2- توان مالی ، فنی و تجهيزاتي  
3- ارائه اساسنامه مرتبط با موضوع خدمات تاكسي سرويس و يا اياب و ذهاب ، كد اقتصادی ، شناسه ملی

4- ارائه تاييديه عدم بدهی از اداره كل امور مالی سازمان بنادر و دريانوردی 
مهلت و نحوه دریافت اسناد :  

  www.setadiran.ir متقاضيان شركت در مزايده مي توانند از تاريخ 99/10/16 تا پايان وقت اداری مورخ  99/10/24 با مراجعه به سايت 
نسبت به دريافـت )خريد(رايگان اسناد اقدام نمايند. 

* ضمناً دريافت آگهی از سايتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نيز  بصورت غير حضوری و بدون پرداخت 
وجه نقد به كارفرما امکان پذير است.

مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد: 
متقاضيان بايد پيشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مـورخ 99/11/6 در سامانه تداركات الکترونيکی دولت)ستاد ايران( به 

آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمايند . 
تبصره 1 : متقاضيان مکلفند تا همين تاريخ علاوه بر بارگذاری اســناد خود در ســايت مذكورنسبت به تحويل فيزيکی صرفاً پاكت الف 
)ضمانتنامه بانکی( به دبيـرخانـه مركزي اداره كل بنادر و دريانوردی استـان هرمزگان- مجتمع بندري شهيد رجايي- ساختمان مركزي-

طبقه ي همکف تسليم نمايند. 
تبصره 2 :كليه ی مراحل برگزاری از دريافت اسناد مزايده تا ارائه ی پيشنهاد مزايده گران و گشايش پوشه ها از طريق درگاه سامانه تداركات 
الکترونيکی دولت ) ســتاد ايران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلی ، 
مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مزايده محقق سازند بديهي است در صورت عدم 

انجام فرايند در سامانه ی مذكور پيشنهادات ارائه شده به صورت فيزيکی مورد قبول واقع نميگردد.
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)تضمین شرکت در مزایده( : جهت شركت در مزايده به مبلغ 102/000/000 ريال با واريز وجه نقد به 
حساب شماره 4101064571214853 و شماره شبا 920100004101064571214853 نزد بانك مركزي به نام تنخواه گردان پرداخت بندر 

شهيد رجايي يا به صورت ضمانت نامه بانکي معتبر 
تبصره : ضمانت نامه مذكور مي بايست از تاريخ صدور به مدت حداقل 3 ماه داراي اعتبار باشد. همچنين براي يك دوره سه ماهه ديگر 

نيز قابل تمديد باشد. 
- قيمت پايه كارشناسي موضوع مزايده براي مدت يك سال قراردادي مبلغ 2/040/000/000 ريال مي باشد.

زمان و محل بازگشایی پاکات: 
تاريخ 99/11/8 روز چهارشنبه ساعت 9:00 مجتمع بندری شهيد رجايی- ساختمان مركزی اداره كل –طبقه سوم – دفتر مدير كل.

تبصره: كليه اسناد مزايده و اسناد ارزيابی كيفی بايد مطابق شرايط مذكور توسط مزايده گران بصورت الکترونيکی در سامانه ستاد 
ايران بارگذاری گردد.

حضور مزايده گران يا نمايندگان تام الاختيار آنها با معرفي نامه رسمي در جلسه بازگشايي پاكت قيمت بلامانع است.
- برای كسب اطلاع بيشتر در خصوص اسناد مزايده با تلفن های 32123436-32123157-076 و جهت دريافت و بارگذاري اسناد مزايده 

با شماره تلفن 32123226-076 تماس حاصل فرماييد.

شناسه:1071787 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

P.M.O P.M.O

قایدی بهترین مهاجم ایران است
گروه ورزشی - پیشکسوت 
اســتقلال گفت: »مهدی قایدی« با 
توجه به خصوصیــات فنی که دارد 
یکی از بهترین مهاجمان ایران است 
که می تواند در لیگ بیستم نقش مهمی 

در قهرمانی استقلال ایفا کند. 
»بهتاش فریبا« اظهار داشت: با 
توجه به اینکه استقلال و گل گهر از 
یکدیگر شناخت کامل داشتند و برای 
رسیدن به صدر جدول تلاش زیادی 
از خــود انجــام می دادند پیش بینی 
می شد این بازی زیبا نباشد اما هر دو 
تیم نمایش خیلــی خوبی را به اجرا 
گذاشــتند و حتــی می توانم بگویم 

بهترین بازی هفته بود. 
وی افــزود: اســتقلال 
خیلــی زود به گل رســید و 
همین باعث شــد تــا آنها 
اعتماد به نفس بیشتری پیدا 

کنند. 

البتــه اگر پنالتی »وریا غفوری« 
تبدیل به گل می شــد می توانســت 
گل های بیشتری را در ضد حمله به 

ثمر برساند.
اســتقلال  پیشکســوت 
خاطرنشــان کرد: »مهدی قایدی« با 
توجه به خصوصیــات فنی که دارد 
یکی از بهترین مهاجمان ایران است 

و من به بازی او علاقه زیادی دارم. 
این بازیکــن می تواند در لیگ 
بیســتم نقش مهمــی در قهرمانی 

استقلال ایفا کند.
فریبــا تصریح کرد: »ارســلان 
مطهــری« در چند 

بــازی اخیر هر چند موفق به گلزنی 
نشده شاید فشار روی او باشد اما باید 
توجه داشــت این بازیکن دوندگی 
زیادی در خط حمله دارد و گل اول 
استقلال که از روی نقطه پنالتی شکل 

گرفت روی تیزهوشی او بود. 
وی تاکید کــرد: مهدی پور در 
خط میانی فوتبال قابل قبولی داشت 
و به نظر می رسد او با ادامه این روند 
بتوانــد نظم خوبی بــه خط هافبک 

آبی پوشان بدهد.
بازیکن سال های دور آبی پوشان 
در پایان گفت: استقلال با رسیدن به 
صدر جدول از نظر روانی در بالاترین 
سطح به ســر می برد و به طور حتم 
با پیروزی مقابل آلومینیوم  اراک گام 
بلندی را برای موفقیت در شهرآورد 

بر خواهند داشت.

بهتاش فریبا؛


